
Zarządzenie nr 85
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w mieście i
gminie Ogrodzieniec

na podstawie § 11 ust.2, pkt. 2, § 15, § 16 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia

2004r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz.U. Nr 98. poz.

978) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 665/06 Wojewody Śląskiego z dnia 29 grudnia 2006 r. w

sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie śląskim

zarządzam co następuje:

§1
Zarządzenie określa:

1. strukturę organizacyjną systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w mieście i

gminie Ogrodzieniec zwanego dalej „systemem kierowania”,

2. terminy realizacji przedsięwzięć związanych z budową systemu kierowania,

3. formę i zasady sporządzania dokumentów związanych z organizacją i funkcjonowaniem

głównego stanowiska kierowania.

§2

1. System kierowania w mieście i gminie Ogrodzieniec tworzy Burmistrz Miasta i Gminy -pod

zwierzchnictwem Wojewody Śląskiego - system kierowania bezpieczeństwem narodowym na

obszarze gminy jest niezależny organizacyjnie, prowadzi politykę wzajemnej współpracy w

sprawach zależnych terytorialnie i w zakresie niezbędnej infrastruktury.

2. Organizację systemu kierowania w mieście i gminie Ogrodzieniec określa „ Schemat blokowy

organizacji systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w mieście i gminie

Ogrodzieniec „ stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

3. Szczegółowy terminarz realizacji przedsięwzięć budowy elementów systemu kierowania

bezpieczeństwem narodowym w Urzędzie Miasta i Gminy Ogrodzieniec zawiera

„Harmonogram przygotowania elementów systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym

w mieście i gminie Ogrodzieniec „ stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§3

W urzędzie przygotowuje się główne stanowisko kierowania Burmistrza Miasta i Gminy

Ogrodzieniec.

§4

Przygotowanie stanowiska kierowania obejmuje przede wszystkim:

1. wykonanie koncepcji przygotowania głównego stanowiska kierowania, harmonogramu i

regulaminu organizacyjnego głównego stanowiska kierowania,

2. wydzielenie odpowiedniej ilości sprzętu łączności i informatycznego w celu

zapewnienia ciągłej i niezakłóconej pracy organu,

3. wydzielenie odpowiedniej ilości sprzętu kwaterunkowego, biurowego oraz logistyki,

4. wyposażenie w urządzenia techniczne   zapewniające autonomiczność stanowiska

kierowania.



5. przeprowadzenie szkoleń pracowników wyznaczonych do pełnienia obowiązków w

ramach stanowiska kierowania.

W przygotowaniu systemu kierowania uwzględnia się również porozumienia zawarte

pomiędzy :

1. kierownikami jednostek niezespolonej administracji powiatowej,

2. operatorami telekomunikacyjnymi.

3. środkami masowego przekazu.

4. stowarzyszeniami i organizacjami społecznymi realizującymi statutowe zadania

związane z działalnością w obszarze wspierania obronności państwa.

§5

Realizując przedsięwzięcia w zakresie przygotowania systemu kierowania należy wykorzystać

istniejącą infrastrukturę i zaplecze techniczno-socjalne.

§6

W przypadku wystąpienia istotnych zmian organizacyjnych i danych teleadresowych dokonać

niezwłocznej aktualizacji w systemie bezpieczeństwem narodowym w mieście i gminie Ogrodzieniec.

§7

W sprawach nie uregulowanych zarządzeniem należy stosować przepisy rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004r. W sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem

narodowym (Dz.U.Nr 98. poz. 978)

§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy
dr inż. Andrzej Mikulski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 85 Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec z dnia 30.11.2007r.

SCHEMAT BLOKOWY ORGANIZACJI SYSTEMU KIEROWANIA BEZPIECZEŃSTWEM NARODOWYM W GMINIE OGRODZIENIEC

GŁÓWNE STANOWISKO
KIEROWANIA
MARSZAŁKA

WOJEWÓDZTWA

GŁÓWNE STANOWISKO
KIEROWANIA STAROSTY

I ZARZĄDU POWIATU

GŁÓWNE STANOWISKO
KIEROWANIA

PREZYDENTA MIASTA

GŁÓWNE STANOWISKO
KIEROWANIA BURMISTRZA

MIASTA I GMINY

ZAPASOWE STANOWISKO
KIEROWANIA

WOJEWODY SLĄSKIEGO

GŁÓWNE STANOWISKO
KIEROWANIA

WOJEWODY SLĄSKIEGO

GŁÓWNE STANOWISKO
KIEROWANIA WÓJTA

GMINY

GŁÓWNE
STANOWISKA
KIEROWANIA
POWIATOWEJ

ADMINISTRACJI
NIEZESPOLONEJ

LEGENDA

KIEROWANIE Z GSK
WOJEWODY SLĄSKIEGO

KIEROWANIE Z GSK
WOJEWODY SLĄSKIEGO

WSPÓŁDZIAŁANIE

OBSZAR WSPÓŁDZIAŁANIA
ORGANÓW SAMORZĄDU
TERYTORIALNBEGO

GŁÓWNE STANOWISKA
KIEROWANIA
POWIATOWEJ

ADMINISTRACJI
ZESPOLONEJ



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 85 Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec z dnia 30.11.2007r.

URZĄD MIASTA I GMINY W OGRODZIEŃCU

Referat Spraw Obywatelskich

ZATWIERDZAM

Dnia ..........................2007r.

HARMONOGRAM
PRZYGOTOWANIA ELEMENTÓW SYSTEMU KIEROWANIA

BEZPIECZEŃSTWEM NARODOWYM W MIEŚCIE I GMINIE OGRODZIENIEC

OGRODZIENIEC 2007 R.



POSTANOWIENIA OGÓLNE:
-------------------------------------------

I. Harmonogram określa terminy wykonania zadań związanych z przygotowaniem elementów systemu kierowania

bezpieczeństwem narodowym w Urzędzie Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu.

II. Zasadnicze zadania ujęte w niniejszym harmonogramie dotyczą :

- przygotowanie głównego stanowiska kierowania Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

III. W ramach przygotowania stałej siedziby Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec działając pod zwierzchnictwem Wojewody

Śląskiego realizowane będą niezbędne przedsięwzięcia zapewniające sprawne kierowanie w czasie pokoju, wewnętrznego i zewnętrznego

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, stosownie do potrzeb i posiadanych środków, głównie podczas remontów i

i modernizacji obiektu.

IV. Przygotowanie głównego stanowiska kierowania Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec należy realizować zgodnie z zadaniami

ujętymi w dokumentach określających zakres realizacji zadań obronnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu.


